
•
.

.
.

<:TT#. ±

·+V' .y a , " .

Resolución de Decanato 407 1 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA N" 184/2022-EXA-UNSa. TPF. Promoción, JTP-EXC-Asig.
Introducción a la Matemática. Prof. María Zalazar
De: EXACTAS-Departamento Personal

Salta,
21/12/2022

VISTO la resolución del Consejo Directivo Nº 382/2022-EXA-UNSa, mediante la cual se
promocionó transitoriamente con carácter suplente a la Prof. María de Fátima Zalazar, como Jefe
de Trabajos Prácticos con Dedicación Exclusiva, en la asignatura Introducción a la Matemática
de esta Facultad a partir de la efectiva toma de posesión de funciones, y

CONSIDERANDO:

Que la Prof. María de Fátima Zalazar, mediante Nota Nº 1472/22 - EXAdirmensentarchdig
UNSa, informa que se encuentra en condiciones de asumir desde el 21 de diciembre de 2.022.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.-Dejar debidamente establecido que, la Prof. María de Fátima ZALAZAR, DNI Nº
32.117.979, promocionada transitoriamente, en carácter suplente, mediante resolución del
Consejo Directivo N° 382/2022-EXA-UNSa en el cargo de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS
con DEDICACIÓN EXCLUSIVA, en la asignatura Introducción a la Matemática de esta Unidad
Académica, realiza la efectiva toma de posesión de funciones a partir del 21 de diciembre de
2.022.

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Prof. María de Fátima Zalazar, Departamento de
Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Departamento de Matemática,
Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica de la Facultad. Cumplido,
archívese.

MRM/smv/amc

.,/-,/
o.so@e.6»a

S E C RETARI O ACADÉMICO Y DEI NVES TIGACIÓN

FACULTAD DE CS. EXACTAS-UNSa.

(lliQ
Mag. GUSTAVO DANIEL.G

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS UNStt


